



HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

KEGIATAN : BELANJA PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR WAKIL BUPATI
VOLUME : L = 48 M2
LOKASI : KECAMATAN PURWODADI
SUMBER DANA : APBD KABUPATEN GROBOGAN
TAHUN ANGGARAN : 2025

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	UNIT	ANALISA	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
I	PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Pengukuran dan Pematokan	1.00	ls	Ditaksir	414,395.00	414,395.00
2	Mobilisasi Alat	1.00	ls	Ditaksir	435,000.00	435,000.00
3	Bongkaran & Pembersihan	1.00	ls	Ditaksir	1,500,000.00	1,500,000.00
4	Papan Nama Kegiatan	1.00	bh	Ditaksir	400,000.00	400,000.00
5	Biaya penerapan SMK K	1.00	ls	Ditaksir	1,500,000.00	1,500,000.00
6	Lap. Dokumen dan As Build Drawing	1.00	ls	Ditaksir	1,500,000.00	1,500,000.00
						5,749,395.00
II	PEKERJAAN INTERIOR					
1	Backdrop Ruang Kisi -Kisi, Granit Quadra	54.97	m2	Ditaksir	1,350,000.00	74,203,830.00
	- Plywood 9 mm + 12 mm					
	- Fin HPL					
	- Kisi Kisi Edging					
2	Stop Kontak antena TV & LAN CATSE	1.00	Ls	Ditaksir	750,000.00	750,000.00
3	Lampu LED Strip	7.00	m'	Ditaksir	80,000.00	560,000.00
4	Buffet, Almari dan Meja makan	16.18	m2	Ditaksir	1,650,000.00	26,697,000.00
5	Wall Moulding Gypsum 8 cm	104.01	m'	Ditaksir	65,000.00	6,760,650.00
6	Lampu LED Strip Plafond	36.00	m'	Ditaksir	80,000.00	2,880,000.00
7	Cermin Dinding	5.14	m2	Ditaksir	1,235,000.00	6,342,960.00
8	Rangka Plafond Hollow	54.16	m2	3.5.3.1	105,557.10	5,716,972.54
9	Plafond Gypsum Board	54.16	m2	3.5.2.1	60,039.10	3,251,717.66
10	Dinding Gypsum rangka Baja ringan	3.60	m2	Ditaksir	220,000.00	792,000.00
11	List Gypsum	34.00	m'	Ditaksir	35,000.00	1,190,000.00
12	Instalasi Lampu	16.00	ttk	Ditaksir	150,000.00	2,400,000.00
13	Lampu Downlight	16.00	bh	Ditaksir	250,000.00	4,000,000.00
14	Gorden Lipat (Horizontal Blinds)	7.12	m2	Ditaksir	400,000.00	2,848,000.00
15	Karpet Lantai	41.90	m2	Ditaksir	700,000.00	29,330,000.00

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	UNIT	ANALISA	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
16	Cat Dinding Moulding	41.32	m2	3.8.10	40,586.00	1,676,989.17
17	Cat Plafond	54.16	m2	3.8.10	40,586.00	2,198,137.76
						171,598,257.12
	JUMLAH					177,347,652.12
	PPN 11 %					19,508,241.73
	JUMLAH TOTAL					196,855,893.85
	DIBULATKAN					196,855,890.00
TERBILANG : Seratus sembilan puluh enam juta delapan ratus lima puluh lima ribu delapan ratus sembilan puluh rupiah						

PURWODADI, 2025

KEPALA BAGIAN UMUM
SETDA GROBOGAN

SITI MAKRIFATUL AMINAH , SH. MH.
NIP 19690108 199703 2 004